⑧ Prefeitura de .r

angua '+

11 ü.:ERRATA AO ITEM 6.5.1. DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL NO 04/1

A Prefeitura Municipalde Tianguá, comunica aos interessados que. ONDE-SE LE

6.5 RELATIVA A QUALIFICAÇÃO TECNICA
6.5.1. Atestado de Capacidade Técnica com identificação do assinante, com a mesma especificação
exigida, discriminada ou similar, fornecida por pessoa Jurídica de direito público ou privado, que comprove
que a licitante possui aptidão para o objeto deste certame, demonstrando que a licitante realizou serviços
de dedetização em uma área mínima de 26.000m2 icem milmetros quadrados);

LER-SE

6.5 - RELATIVA A QUALIFICAÇÃO TECNICA
6.5.1. Atestado de Capacidade Técnica com Identificação do assinante, com a mesma especificação
exigida. discriminada ou similar, fornecida por pessoa jurídica de direito Público ou privado. que comprove
que a licitante possui aptidão para o objeto deste certame. demonstrando que a licitante realizou serviços
de dedetização em uma área mínima de 26.000m2 {vinte e seis milmetros quadrados);

Tianguá/CE, 21 de Maio de 2021

Deiú Junior do Nascimento
Pregoeiro do Município de Tianguá

Av. Moisés Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 -Tiangl
CNPJ: 07.73S.178/000].-20 - CGF: 06.920.164-1 --lona/Fa:

Ceará - www.tiangua.ce .gov. b
}8) 3671-Z288 / 3Õ71-2888

⑧" Prefeitura de #

angua

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
ERRATA AO ITEM 6.5.1. DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N' 04/2021- SEMED

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipalde
Tianguá -CE. o EXTRATO de
Q412Q2]..=..$EMED. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇAO, DESRATIZAÇAO,
DESCUPINIZAÇÀO E COMBATE A FORMIGAS, BARATAS, PERNILONGOS E ESCORPIOES PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUNCE

Tianguá/CE. 21 de Maio de 2021

Deid'Junior do Nascimento
Pregoeiro do Município de Tianguá

Av. Moisés Moita. 785 -- Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 -Tian8uá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.b
CNPJ: 07.73S.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 -- Fine/Fax: {88) 3671-2288/ 3671-2888